42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

DATA
09-apr
15-apr
15-apr
24-apr
24-apr
28-apr
28-apr
30-apr
30-apr
02-mag
02-mag
06-mag
06-mag
07-mag
08-mag
12-mag
13-mag
17-mag
19-mag
21-mag
22-mag
23-mag
23-mag
04-giu
04-giu
09-giu
09-giu
16-giu
20-giu
20-giu
20-giu
26-giu

COMUNE DI PINAROLO PO
PROVINCIA DI PAVIA

REGISTRO DEI PAGAMENTI DELL'ECONOMO
E DEI RELATIVI RIMBORSI

BENEFICIARIO

Md - Torricella Verzate

GR riparazioni-Pinarolo Po
Sarolli - Corvino S. Quirico
Edil Bressana-Bressana Bott
Alim. Bertone - Pinarolo Po
Maggi - Pinarolo Po

Maggi - Pinarolo Po

Risp. Casa - Voghera

EM - Mezzana Corti

Ikea - Corsico

Md - Torricella Verzate
Ferram. Bonfoco-Bress. Bott.
Provincia di Pavia

Maggi - Pinarolo Po

Aruba

Md - Torricella Verzate
Posta - Pinarolo Po

St. serv. MG - Casatisma
Silvotti - Pinarolo Po
Regione Lombardia
Agenzia delle Entrate
Thun - Montebello d. Batt.
Posta - Pinarolo Po
Passera - Broni

Posta - Pinarolo Po

Aruba

Aruba

D&D - Pinarolo Po

Posta - Pinarolo Po

Md - Torricella Verzate
Infocamere

Brandolini & C - S. Giuletta

Il TRIMESTRE 2025

CAUSALE

Spesa per ufficio

Riparazione gomma motocarro
Rastrello, guanti, colla, rubinetto
Asfalto per buca Via F. Meda
Sacchettini per 25 aprile

Corone d'alloro per 25/04

Mazzi per celebrazione 25/04
Rotoloni, disinfettante e prodotti per ufficio
Sacchi immondizia per uffici
Mensola per biblioteca

Rotoloni e sacchi per mesa asilo
Duplicato chiavi per discarica
Istrutt. nulla osta lavori SP 187
Terriccio per piantumaz asilo

Firma digitale dipendente C.B.
Acquisto acqua per uffici

Reintegro c/c per spedizioni post.
Benzina per Protezione Civile
Diserbante per V. Pertini e | Maggio
Bollo auto di servizio

Imposta di registro contratti affitto
Omaggio per pensionam. insegnante C.Z.
Raccomandata A/R - M.C.
Revisione auto Punto FH118JD
Spedizioni postali uff. messi

Firma digitale dipendente P.M.E.
Firma digitale dipendente M.M.
Acqua per uffici

Raccomandata A/R - R.L.

Spesa per ufficio (rotoloni, igienica, acqua)
Mud 2025

materiale per decespugliatore

TOTALE

SOMMA
€25,88
€10,00
€44,50
€ 18,60
€76,20

€ 200,00
€ 50,00
€48,49
€10,10
€ 29,50
€30,41

€5,50
€122,00
€20,00
€68,08
€4,80
€18,10
€10,00
€20,00
€133,58
€52,08
€52,30
€7,05
€80,00
€7,10
€68,08
€68,08
€8,50
€7,05
€ 19,06
€10,00
€80,00

€ 1.405,04



DETTAGLIO TOTALI PER CAPITOLO

1.02-
1.03.01.02.000
130/20/99

SPESE MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO UFFICI

€678,03

1.05-
1.03.02.09.000
140/22/99

SPESE MANUTENZIONE STRUTTURE
COMUNALI

€ 35,00

1.11-
1.03.02.02.005
20/60/99

SPESE PER FESTE NAZIONALI,
CERIMONIE, ECC

€ 378,50

3.01-
1.03.02.09.001
1120/190/99

SPESE PER AUTOVETTURE E MEZZI,
CARBURANTE

€90,00

4.02-
1.03.02.09.003
1560/240/99

SPESE PER MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA
ELEMENTARE

€0,00

10.05-
1.03.02.09.008
2770/630/99

SPESE PER MANUTENZIONE
ORDINARIA DELLE STRADE

€163,10

4.01-
1.03.02.09.008
1450/220/99

SPESE PER MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA
MATERNA

€50,41

4.01-
1.03.02.09.008
1670/280/99

SPESE PER MANUTENZIONE E
FUNZIONAMENTO SCUOLA MEDIA

€0,00

12.09.01-
1.03.02.09.008
4200/380/99

SPESE MANUTENZ. ORDIN. E
GEST.CIMITERI COM.LI

€0,00

11.01.1-
1.03.01.02.000
3320/3320/99

SPESE PER IL SERVIZIO DI
PROTEZIONE CIVILE

€10,00




